АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДУХОВЩИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

^ j f O d ^ o № W f ^
о начале отопительного сезона
2020/21 года в организациях и
учреждениях муниципального
образования «Духовщинский район»
Смоленской области и на территории
Духовщинского городского
поселения Духовщинского района
Смоленской области

В связи с понижением среднесуточной температуры наружного воздуха
и нарушением температурного режима внутри зданий организаций и учреждений
муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области, а также
в соответствии с пунктом 5 Правил предоставления коммунальных услуг
собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых
домов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации
от 06.05.2011 № 354:

1. Начать отопительный сезон 2020/21 года:
- с 22 сентября 2020 года в муниципальных бюджетных дошкольных

образовательных учреждениях муниципального образования «Духовщинский
район» Смоленской области;

- с 25 сентября 2020 года в жилом фонде, в организациях и учреждениях
муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области, а также
в организациях и предприятиях независимо от форм собственности на территории
Духовщинского городского поселения Духовщинского района Смоленской области.

2. Директору МУП «Управление коммунального хозяйства» В.Н. Стецюку,
старшему мастеру Сафоновского филиала ООО «Смоленскрегионтеплоэнерго»
А.В. Андреюку принять надлежащие меры по исполнению настоящего распоряжения.

3. Контроль за исполнением ^ настоящего распоряжения возложить
на заместителя Главы муниципального образования «Духовщинский район»
Смоленской области А.В. Федорова.

Глава муниципального образования
«Духовщинский район»

.Смоленской области v Б.В. Петифоров